STATISTIK FAKTOR
PELAJAR GAGAL, BERHENTI DAN TANGGUH
BAGI SESI KELUARAN 1/2017
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STATISTIK PELAJAR GAGAL, TANGGUH DAN BERHENTI

BAGI SESI KELUARAN 1/2017 MENGIKUT INSTITUT

ILJTM
JMTI
ADTEC SHAH ALAM
ADTEC BATU PAHAT
ADTEC KULIM
ADTEC MELAKA
ADTEC TAIPING
ADTEC KEMAMAN
ADTEC BINTULU
ADTEC JERANTUT
ILP KUALA LUMPUR
ILP KOTA BHARU
ILP KUALA TERENGGANU
ILP KUANTAN
ILP JITRA
ILP IPOH
ILP BUKIT KATIL

GAGAL TANGGUH
4 34
6 67
14 67
4 9
0 47
0 6
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0 6
2 4
0 0

BERHENTI

33
12
25
10
12
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STATISTIK PELAJAR GAGAL, TANGGUH DAN BERHENTI

BAGI SESI KELUARAN 1/2017 MENGIKUT INSTITUT

ILJTM
ILP PASIR GUDANG

ILP KANGAR

ILP PEDAS

ILP LABUAN

ILP KOTA KINABALU
ILP KOTA SAMARAHAN
ILP KEPALA BATAS

ILP SELANDAR

ILP AP NIBONG TEBAL
ILP KUALA LANGAT
ILP MERSING

ILP SANDAKAN

ILP MIRI

ILP PERAI

JUMLAH
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STATISTIK PELAJAR GAGAL, TANGGUH DAN BERHENTI BAGI
SESI KELUARAN 1/2017 MENGIKUT INSTITUT

GAGAL =47

;‘/() i _

}g DIBERHENTIKAN = 52




STATISTIK PELAJAR GAGAL, TANGGUH, BERHENTI &
DIBERHENTIKAN BAGI SESI KELUARAN 1/2017

m TANGGUH
BERHENTI

m DBH

m GAGAL
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STATISTIK PERSIJILAN SESI KELUARAN 1/2017 MENGIKUT

ILJTM

JMTI

ADTEC SHAH ALAM
ADTEC BATU PAHAT
ADTEC KULIM
ADTEC MELAKA
ADTEC TAIPING
ADTEC KEMAMAN
ADTEC BINTULU
ADTEC JERANTUT
ILP KUALA LUMPUR
ILP KOTA BHARU

ILP KUALA TERENGGANU
ILP KUANTAN

ILP JITRA

ILP IPOH

ILP BUKIT KATIL

ILP PASIR GUDANG

DLTK DTK  DLT DT DTP

INSTITUT
BIL. BIL.
PELAJAR LULUS 'C-AJAR
(SPC.0I) >EM
AKHIR
187 116 154 |
267 181 | 254
408 | 293 374
209 | 185 | 198
313 242 289
161 143 149
174 153 155
37 33 37
109 98 105
49 35 40
64 38 45
103 79 92
49 44 46
38 29 35
70 52 58
50 42 4
43 31 37

JUMLAH LULUS MENGIKUT JENIS PERSIJILAN

115
47
88
70
36
139
27
|
44

I
22

134
183
15
206

107
32
54
I5

SJP

ST

STP

22

20
27
57
32
29
52
42
31
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STATISTIK PERSIJILAN SESI KELUARAN 1/2017 MENGIKUT

ILTM

ILP KANGAR

ILP PEDAS

ILP LABUAN

ILP KOTA KINABALU

ILP KOTA SAMARAHAN

ILP KEPALA BATAS
ILP SELANDAR

ILP AP NIBONG TEBAL

ILP KUALA LANGAT
ILP MERSING

ILP SANDAKAN

ILP MIRI

ILP PERAI

JUMLAH

DLTK | DTK | DLT

INSTITUT
BIL.
BIL.
PELAJAR | LULUS PECAAR
(SPC.01) SEM
' AKHIR
6 0 6
9 0 9
54 47 49
30 25 25
28 27 27
33 28 28
2 0 0
66 37 62
33 22 3
28 26 26
23 I8 20
55 52 52
9 0 4

2707 2076 2454

JUMLAH LULUS MENGIKUT JENIS PERSIJILAN
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PERSIJILAN PELAJAR BAGI SESI KELUARAN 1/2017 (MJPP

BIL 2/2017)




PELAJAR GAGAL

PERATUSAN PELAJAR GAGAL MENGIKUT
PECAHAN FAKTOR

= SUBJEK TERAS
= SUBJEK UMUM
u KEHADIRAN
LAIN-LAIN

SUBJEK UMUM 7
SUBJEK TERAS 27
KEHADIRAN 7
LAIN-LAIN 6




PELAJAR BERHENTI

PERATUSAN PELAJAR BERHENTI MENGIKUT PECAHAN FAKTOR

W TIDAK MINAT

B TAWARAN KERJA

@ LAIN-LAIN

B TAWARAN BELAJAR

TAWARAN BELAJAR 58
TAWARAN KERJA N -

TIDAK MINAT 178
LAIN-LAIN 90



PELAJAR TANGGUH

PERATUSAN PELAJARTANGGUH MENGIKUT PECAHAN
FAKTOR

m LATIHAN INDUSTRI
ULANG MODUL

LAIN-LAIN
PTA
m KESIHATAN
PTA |6
LATIHAN INDUSTRI = 190
KESIHATAN 12

ULANG MODUL 75
LAIN-LAIN 23



PERBEZAAAN STATISTIK PELAJAR GAGAL, TANGGUH DAN
BERHENTI BAGI SESI KELUARAN 2/2016 DAN 1/2017

GAGAL 98 47
BERHENTI 826 201
DIBERHENTIKAN 187 52
TANGGUH 311 331

JUMLAH 1324 631



TERIMA KASIH...



